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Pressmeddelande 
Lycksele 2008-03-27 
 
Nyetablering av husvagn- och husbilsförsäljning i Lycksele 
 
Lördagen den 19:e April öppnas portarna till Camping & Fritid i Lycksele AB. 
Bolaget är helt nytt och satsar på att etablera försäljning, service och uthyrning 
av nya och begagnade husvagnar/husbilar. Camping & Fritid kommer i första 
hand att arbeta med Dethleffs och Sunlight som produktserie.  
 
Etableringen sker i Lycksele på Furuviks industriområde alldeles vid E12:an mot Umeå 
vid JYSK och Expert. Bolaget satsar stort på visningsmiljöer och fritids- och 
tillbehörsbutik. På 1200 m2 inryms en modern och smakfull visningshall, en välfylld butik 
med leverantörer som KAMA, DCT, Svenska Tält, Isabella och många fler. Verkstaden 
byggs upp under sommaren och kommer att kunna erbjuda full-service på husbilar och 
husvagnar inom kort. 
 
Primärt kommer Camping & fritid inom Västerbotten och Örnsköldsviksområdet att 
arbeta med Dethleffs kompletta serier av husbilar och husvagnar. Dethleffs är 
marknadsledande i Norden på husbilar men satsar även hårt på att etablera de 
kvalitativa husvagnarna på marknaden. Sunlight har en serie husbilar som i prisnivå kan 
jämföras med de större husvagnarna. Inför starten den 19:e April kommer man att hinna 
fylla hallen med dussinet fordon/vagnar för att visa en så komplett bild av sortimentet 
som möjligt. 
 
”Det har länge saknats en handlare inom närregionen. Särskilt viktig är en välfylld butik 
då turister annars har cirka 15 mil till närmaste etablering. Visningshallen är stor och 
inrymmer uppemot 25 objekt om man vill. Vi har också knutit ett bra avtal med 
generalagenterna för Dethleffs och Sunlight. Med stödet från produkter i absolut 
världsklass, ett mentorskap inom kåren och en bra personal ska vi rimligt snabbt kunna 
etablera oss som en pålitlig leverantör” – säger Anders Haraldsson, VD 
 
Etableringen sker alltså mitt i Västerbotten, mellan fjäll och hav. Lycksele är en väldigt 
turisttät stad med mycket campingbesökare från grannländer och Europa. Här finns en 
del campingplatser, bland annat ANSIA Camping som erhållit utmärkelser för sin fina 
anläggning och dess mångsidighet. 
 
Bakom satsningen står huvudägarna Anders Haraldsson och sambo Elenore Sundström, 
båda Lycksele. Med som delägare finns bland annat Haraldsson Invest AB och en del 
andra intressenter. 
 
Mer information kan lämnas av: 
Anders Haraldsson, VD 
Telefon: 0950-372 10, 070-394 87 88 
E-post: anders@campingfritid.se 
www: www.campingfritid.se 
 
Pressbilder för Dethleffs produkter återfinns på: 
http://www.dethleffs.de/2006/de/presse/index.php 
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